[image: Ficheiro:Brasaosantaluzia.png]PREFEITURA DE SANTA LUZIA - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Oito, 50 – Carreira Comprida – Santa Luzia – Minas Gerais – 33.045.090
Telefone: 31 3642 5250 e-mail: educacao@santaluzia.mg.gov.br[image: BandeiraSantaLuziaMG]

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA TORNA SEM EFEITO E DESCLASSIFICA OS CANDIDATOS DO 10º ATO DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 02/2023 PARA PROVIMENTO DO CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II, QUE MENCIONA:

CONSIDERANDO que os candidatos abaixo discriminados não compareceram, na data de 24 de maio de 2023, conforme o 10° Chamamento da Secretaria Municipal de Educação, datado de 22 de maio de 2023;

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Luiz Sérgio Ferreira Costa, no uso das suas atribuições, TORNA SEM EFEITO OU DESCLASSIFICA OS CANDIDATOS DO 10º ATO DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 02/2023 PARA PROVIMENTO DO CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II abaixo relacionados:

1- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB II

CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO

	630º
	ELIANA PEREIRA DOS SANTOS SOARES

	632º
	SHEYLLA MOREIRA DA MOTA

	634º
	TACIANY RAMOS MURTA CUNHA

	635º
	PATRICIA ELZA NASCIMENTO MENDES

	636º
	GABRIELA RUANA DE OLIVEIRA MARTINS ROCHA

	637º
	MARCILENE ROSA DE PAULA

	638º
	JUSCIANE FERNANDA DA SILVA

	639º
	LUCIEME SOARES ROQUE

	641º
	PATRICIA RESENDE DA SILVA

	642º
	KENIA SILVA MIRANDA GONZAGA SOARES

	643º
	FABIANA CORREIA SOUZA

	645º
	LIDIANE TEIXEIRA SOARES DE SOUZA

	646º
	THIAGO DIAS DE OLIVEIRA

	647º
	ROSANGELA SANTOS CONSTANTINO

	648º
	CELMITA MARQUES BOAVENTURA MARTINS

	649º
	ROSANE CHAVES OLIVEIRA RODRIGUES

	650º
	JOSE MELQUIADES BARBOSA JUNIOR

	651º
	TANIA MARA DA SILVA SANTOS

	652º
	SIMONE PEREIRA DA SILVA

	654º
	SORAYA LEAO SOARES DOS SANTOS

	655º
	FATIMA TRINDADE TEIXEIRA SEIFFERT

	657º
	CARLA VIEIRA GOMES

	658º
	JULIANA DE MORAIS SANTOS

	659º
	VIVIANE JUNIA DA SILVA GOMES

Santa Luzia/MG  25 de maio de 2023.

Luiz Sérgio Ferreira Costa
PREFEITO MUNICIPAL

image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg